DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESCOBRINDO CAMINHOS:
ORIENTAÇÃO VOCACIONAL NA 2A SÉRIE DO NOVO ENSINO MÉDIO ATRAVÉS DA
DISCIPLINA PROJETO INTEGRADOR DE UMA ESCOLA ESTADUAL DA CIDADE DE
MANAUS/AM de autoria de CONSUELO ANDRADE SIMÕES CLEBSCH, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109450

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109450